

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝  
 Երևանի թիվ 110 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ-ի  
 Տնօրեն՝ *Ալվա* Ա. Ավետիսյան

2017 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսված  
 <<Երևանի թիվ 110 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի  
 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն Երևանի հ. 110 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Օրագիր-կրթություն						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - օրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Կոդով ապրանքների, ծառայությունների և սահմանափակ	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակ ը	Գինը	Գումարը /եզ. դրամ/
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
	Գրեկական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝					100650
30197631	Թուղթ Ա4 80 գրամ /500հ/	ԲՇԱՀ	տուփ	12	2,200	26,400
30192740	թուղթ Ա4 գուեավոր /250հ/	ԲՇԱՀ	տուփ	2	2,300	4,600
30192160	Բաղադրանյութ /շտրփի/	ԲՇԱՀ	հատ	4	250	1,000
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով	ԲՇԱՀ	հատ	6	450	2,700
30197230	Թղթապանակ /ֆայլ/	ԲՇԱՀ	հատ	300	13	3,900
22811180	օրատետր	ԲՇԱՀ	հատ	2	3,000	6,000
30197323	Կարիչ /ստեպլեր/	ԲՇԱՀ	հատ	1	1,200	1,200
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ԲՇԱՀ	տուփ	10	170	1,700
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ԲՇԱՀ	հատ	10	90	900
39263410	Ամրակ	ԲՇԱՀ	տուփ	5	150	750
30192121	Գրիչ	ԲՇԱՀ	հատ	12	100	1,200
30192137	Մատիտ	ԲՇԱՀ	հատ	12	100	1,200
30197121	կոճղամներ երկաթյա	ԲՇԱՀ	տուփ	4	250	1,000
30192710	սոսինձ չոր մեծ	ԲՇԱՀ	հատ	6	150	900
39241210	մկրատ գրասենյակային	ԲՇԱՀ	հատ	2	650	1,300
37823600	վատման	ԲՇԱՀ	հատ	5	150	750
22211000	թերթ	ԲՇԱՀ	լրակազմ	1	10,400	10,400
37821160	կավիճ /10հ/	ԲՇԱՀ	հատ	40	200	8,000
39263200	Դառեկի ծրագիր	ԲՇԱՀ	հատ	9	500	4,500
39263200	Ուսուցչի թափուք տեղի մատ.	ԲՇԱՀ	հատ	1	1500	1,500
39263200	Դասալսման մատյան	ԲՇԱՀ	հատ	1	1800	1,800
39263200	Դասալսման գրանց.	ԲՇԱՀ	հատ	2	1800	3,600
	սոսինձ չոր	ԲՇԱՀ	հատ	5	200	1,000
39263200	ֆայլ	ԲՇԱՀ	հատ	2	1000	2,000
39263200	Պայմանագիր ձևողի և դպր միջև	ԲՇԱՀ	հատ	45	150	6,750

39263200	Պայմանագիր	FCU2	հարս	22	100	2,200
	Աշխ պայմ.հավելված	FCU2	հարս	34	100	3,400
39836000	<b>Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, այդ թվում՝</b>					<b>243450</b>
39831300	Ավել	FCU2	հարս	5	800	4,000
37821160	հատակ լվալու հեղուկ	FCU2	հարս	6	550	3,300
39835000	կավիճ /100ն/	FCU2	սուսփ	24	2,500	60,000
39525100	հատակ լվանալու փայտ	FCU2	հարս	4	1,000	4,000
39525100	փոշու շոք	FCU2	հարս	22	120	2,640
39831283	փոշու շոք	FCU2	հարս	12	100	1,200
31531210	հատակի շոք	FCU2	հարս	12	750	9,000
31531600	էլեկտրական լամպ	FCU2	հարս	120	100	12,000
33711900	Լամպ /36Վ/	FCU2	հարս	30	500	15,000
33711480	Օճառ /հեղուկ/	FCU2	հարս	30	350	10,500
39830000	Լվացման միջոց /ապակիների համար/	FCU2	հարս	16	400	6,400
39830000	Մաքրող միջոց /փոշի/	FCU2	հարս	20	250	5,000
39812410	Մաքրող միջոց /փոշի/	FCU2	հարս	15	350	5,250
33761000	Փայլեցնող միջոց /փայտյա կահույքի համար/	FCU2	հարս	10	650	6,500
39221420	Արտաքնոցի խոզանակ			3	750	2,250
39513200	Արտաքնոցի թուղթ	FCU2	հարս	20	100	2,000
39224341	Անձեռոցիկ	FCU2	հարս	25	100	2,500
39831242	երկարացման էլեկտրական լար	FCU2	հարս	4	1,300	5,200
39831242	լվացքի փոշի	FCU2	հարս	12	220	2,640
39831272	լվացքի փոշի 450գ	FCU2	հարս	16	450	7,200
39839200	սպունգ լվանալու /10ն/	FCU2	սուսփ	9	700	6,300
18421130	տետես. ձեռնոց	FCU2	հարս	16	300	4,800
39714100	բանվորական ձեռնոց	FCU2	հարս	16	300	4,800
24911200	օդափոխիչ /հոտազերծիչ/	FCU2	հարս	12	370	4,440
39831247	Էմուլսիա	FCU2	հարս	10	300	3,000
39831247	Դիզրոբ 1լ	FCU2	հարս	25	350	8,750
39811300	Կրոտ 1լ	FCU2	հարս	26	650	16,900
39224330	աղբահանիչ	FCU2	հարս	16	400	6,400
30192210	դույլ	FCU2	հարս	3	600	1,800
39831300	կաշոյ ժապավեն	FCU2	հարս	5	600	3,000
39831600	աման լվալու հեղուկ	FCU2	հարս	12	220	2,640
33691300	զուգարան մաքրելու կյութեր	FCU2	հարս	13	1080	14,040
44921500	<b>Շինանյութ, այդ թվում՝</b>					<b>198,749</b>
	շաղախ գիպսեմիտ30կգ	FCU2	հարս	3	2200	6,600
44111420	Սեփամածիկ գիպսային30կգ	FCU2	հարս	4	3900	15,600
44111420	Գուաշ	FCU2	հարս	17	699.99	11,900
44192400	Ներկ լատեքսային12կգ	FCU2	հարս	1	7000	7,000
	հեղուկ ապակի	FCU2	հարս	3	1200	3,600
	շիկացն. լամպ			5	100	500
44111445	Շուշարուղթ	FCU2	մետր	1	1450	725
44192700	Ներկ եմալ 2.6կգ	FCU2	հարս	15	4133	61,995
31684300	Ներկազանի /Վալիկ/	FCU2	հարս	1	3000	3,000
31684300	Վարդակ 1 տեղ	FCU2	հարս	2	550	1,100
44531160	Անջատիչ 2 տեղ	FCU2	հարս	3	600	1,800
44531160	Էմուլսիա 6կգ	FCU2	հարս	1	6500	6,500
44192700	Ներկ եմալ 2.6կգ	FCU2	հարս	6	4000.01	24,000
44111445	Յուղաներկ եմալ			1	21000	21,000



44192800	վրձին			2	400	800
39831300	ժապավեն կաշուն			1	250	250
24200000	ներկ պատի առաստ-ի			1	3300	3,300
44111421	զունաթուղթ			1	350	350
44111413	Յուղաներկ	FCU2	հատ	1	250	250
65300000	<b>ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
65111000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	FCU2	կվտ	1		370400
64211000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	FCU2	մ3			56600
64200000	Շահանալուր օգտագործված բաղաբային հեռախոսի վարձավճար	FCU2	կետ			57600
65200000	Հանրային խոսակցության բովեւովճար	FCU2				45000
65000000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	FCU2	մ3			4215000
76130000	Ախտաբանության ծառայություններ	FCU2	հատ			15000
79416000	Գազի ջեռուցման համակարգի տեխ. Սպասարկում	FCU2	միավոր			345000
79131300	Համակարգչային սպասարկման ծառայություն	FCU2	միավոր	1		35000
70121210	Էլեկտրոնային ստորագրություն	FCU2	միավոր			3000
50771100	Հիմնական միջոցների դուրսգրման ծառայություններ	FCU2	միավոր			60000
	Հայտարարության ծառայութ.մամուլում	FCU2	հատ	2	6,000	12,000
92411100	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություն	FCU2	հատ	1	10,000	10,000
	Բաժանորդագրություն քերթի	FCU2	հատ	1	10,400	10,400